YRIIN.NRIS
Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obilig
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

N& mbéshtetje t& nenit 13 & Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 73 t& Statutit t&
Komunés, nenit 9 t& Rregullores Nr. 02/2013 p&r Menaxhimin e Pasurisé€ jo Financiare né
Organizatat Buxhetore dhe kérkesés sé drejtorit t& DEFZH-s¢, Kryetari i Komunés sé Obiliqit
me 11.02.2021 mori kété:

VENDIM

I. Pér emérimin e Komisionit pér tjetérsimin e Pasurisé Jo Financiare pér Komunén ¢
Obiligit, n& kété pérbérje:

1. Avni Simnica, kryetar i komisionit,
2. Naim Graj¢evci, anétar
3. Arton Mjeku anétar

II. Komisioni ka pér detyre t& b&jé tjetérsimin (shitjen ,transferimin, dhénien né formé t&
dhurimit apo transferim dhe asgjésimit) sipas raportit t& Komisionit pér vlerésim duke
u mbéshtetur né Rregulloren Nr, 02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né
Organizatén Buxhetore, n& bashképunim me zyrén e prokurimit.

I11. Komisioni p&r punén e veté do té mbajé procesverbal me té cilin do ta informoi
Kryetarin e Komunés, DEFZH dhe duhet t pérfundoj gjeré me 15.11.2021.

IV. Ky vendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

T" i dorézohet

- Kryetarit té¢ komunés,
- Drejtorit te DAP

- Drejt. DEFZH 15 ’,-,-0 VY
- Drejtor. DSHMS 714!, Xhfer Gashi
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